purificatione sancte Marie. Terram de Chamont, nemus de Ruget, nemus Butardi, cum nemore de Molera in parrochia de sancta Alda. Dimidium molendinorum, decimas et alios redditus, terras, hospites, prata que habetis apud Torchant. Tertiam partem decime de Montiniaco ex ea parte aque, que versus ecclesiam est, exceptis aquis Vipulis. Terram et prata de Ussy. Tertiam partem decime de Mesclan in blado, cum tractu, et tertiam partem minutarum decimarum. Apud Ingamnos terram arabilem et viginti tres denarios de censu. Sex solidos de censu in ecclesia de Venderia et undecim partes decimarum tam minutarum quam aliarum et tortellorum in nativitate Domini et omnes candelas in purificatione beate Marie, excepta duodecima et exceptis minutis decimis quatuor hospitum santi Pharonis. Terras, prata, homines sive hospites et redditus quos in illa parrochia habetis. Tertiam partem decimarum de Hugueriis cum tertia parte tortellorum. Tertiam partem decime de blado et totam minutarum et quartam partem tortellorum, in nativitate Domini. Terras et hospites et redditus alios quos habetis apud Loriacum. Medietatem decime de Crespoil cum tractu apud Venderez. Tertiam partem decime sancti Juliani cum tertia parte hospitum atrii et tortellorum et quod habetis in decimis et redditibus apud Gandeluz. Dimidium modium frumenti in molendino de Tresma. Capellam beate Marie de Lisiaco cum tribus modiis frumenti que recipiuntur in molendinis ejusdem loci {11}et decem solidos cum duobus modiis vinagii et duobus denariis, unaquaque hebdomada in foro et ceteris ad eamdem capellam pertinentibus. In eodem loco et apud Villerias medietatem decime de blado cum tractu et unum sextarium plus in singulis modiis. Decimam quam habetis apud Asnerias. Apud Eschaneuz quatuor solidos de censu de terra Salviniaci. In ecclesia de Placeio quartam partem tortellorum et oblationum in nativitate Domini, in pascha, in festo omnium sanctorum et sancti Victoris et duas partes decimarum. Villam que dicitur Bauvaricum cum appenditiis suis et justitia, et quidquid habetis in hominibus, pratis et censibus. Apud Congiacum et apud Nimim, sextam partem decime de blado. Apud Stripelliacum duos sextarios avene et duos de frumento cum terragio et censu. Apud Ortholium duas partes decime, quatuor sextarios frumenti qui debent recipi in grangia sancti Pharonis. Apud Venderiam pro excambio de Pauchat. In civitate Meldensi ecclesiam sancti Christophori cum tertia parte oblationum in nativitate Domini, in Epiphania, in Pascha, in Pentecoste, in festivitate omnium sanctorum, in purificatione beate Marie, et in festo sancti Christophori tertiam partem candelarum. Item in eadem civitate tertiam partem censuum quam habent ex Vuiardi de Venderia cum quibusdam aliis censibus. Dimidium modium bladi quem reddunt vobis leprosi ejusdem urbis pro terra de Chamoltz. Duas partes decime de Varenna cum jure presentationis quod in iisdem ecclesiis habetis. In villis etiam vestris et hominibus liberam {12}justitiam sicut ab Ada vicecomitissa et ab Hugone filio ejus scripto et autentiquo confirmatum. Item et decimam de Firmitate et de Conde, tam in vino quam in grano. Villam Eleemosynarii, villarium cum justitia. Villam de Vurpilleriis cum justitia ex dono Agathe. Decimam de Chaminiaco. Medietatem decime de Nusimento. Molendinum de Vannis, boscum et hospites de Chanecel, ex dono Radulfi de Montemirabili. Alodium de Crutis ex dono Vuillelmi Loseranni. Terram et redditum de Tresma, ex dono Petri de Trema et Symonis fratris sui. Terram et hospites de Torchamps ex dono Reginaldi Burdonis. Item terram, decimam, censum et casamentum Angulfi de Condeel. Apud Lorri et Tancron medietatem terre et grangie de Dusiis ex dono Rohes de Lisy. Terram de Dusiis, ex dono Rohes de Lisiaco, Odonis de Gaultz et Odonis de sancta Alda. Decimam de Montiniaco. Furnum de Gandeluco et foragium ejusdem ville castri de dono predicte vicecomitisse et Hugonis filii ejus. Usum furni et domus sicut in authentico eorum scripto continetur. In ecclesia beate Marie de Dusiis, quinque modios frumenti. In Meldensi granario, {13}viginti solidos; in consuetudine que salagium dicitur, duos sextarios salis, singulis annis. Jus et domum que juxta portam sita est, ex dono predicte vicecomitisse et filii ejus. Mortuas etiam manus et recognitiones servorum et ancillarum quas Hugo abbas dedit apud Firmitatem Anculfi, sicut ipse tenuit. Capellam sancte Marie de Fonte sereno cum appendentiis suis et quidquid habetis apud Guandelutz, Choisy et Lory. Decem solidos de Bernardo de Churon. Duos sextarios frumenti apud Choisy. Quatuor sextarios bladi in decima d’Eschaneuz. Quidquid habitis apud Catingis. Apud Curtem, ecclesiam ipsius loci cum presentatione presbyteri. Quidquid habetis apud Fraisinos, Trelure, Curtagis, castrum Theodorici, Venesmus, Pavant, Crutes, Musterel, Cardules villarium, Vualli, Heloutz. Medietatem magni molendini et quidquid habetis Buserbiaul, Premaut. Medietatem decime de Damart et quidquid habetis apud Lory, Hocoire et